

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองบัวแก้วใหม่ หมู่ที่ ๑๖ (ถนนจากนางวาสนา ศรีธรรมมา ถึงถนนซุ้มประตู) ตำบลหนองบัวแก้ว อำเภอยักษ์ภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว
๒. วงเงินงบประมาณ ๓๐๖,๙๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองบัวแก้วใหม่ หมู่ที่ ๑๖ (ถนนจากนางวาสนา ศรีธรรมมา ถึงถนนซุ้มประตู) จำนวน ๒ จุด จุดที่ ๑ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๒๒๐ ตารางเมตร ลูกรังใหญ่ทั้งสองข้างๆละ ๐.๒๐ เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังใหญ่ทางไม่น้อยกว่า ๓๓๐ ลบ.ม. จุดที่ ๒ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๙๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๓๘๐ ตารางเมตร ยกเว้นใหญ่ทั้งสองข้าง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้วกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๐๑,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ พร.๕
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ พร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายโอภาส มรรคณา ตำแหน่ง ปลัด อบต. ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายยุทธศาสตร์ คำแสนพันธ์ ตำแหน่ง รองปลัด อบต. กรรมการ
 - ๖.๓ นายณัฐวุฒิ ภูมินา ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง

ปร.5

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

ประเภทงาน อาคาร (ผิวทางคอนกรีต)

ปริมาณงาน จำนวน 2 จุด จุดที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 55.00 เมตร ทนถลึง 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่บน คสล.ไม่น้อยกว่า 220 ตารางเมตร ภูเขาให้ค่าก่อสร้าง

จุดที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 95.00 เมตร ทนถลึง 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่บน คสล.ไม่น้อยกว่า 380 ตารางเมตร

พร้อมป้ายระวางหินอิฐกร 1 บ้าง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบัวแก้วใหม่ หมู่ที่ 16

ประมาณการ นายธวัชชัย คำแสนพันธ์

วันที่ 12 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	236,936.43	1.2726	301,525.30	เงื่อนไข - เงินล่วงหน้า 0 % - เงินหักประกันผลงาน 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
		0.00	0	0.00	
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				301,525.30	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง(บาท)				301,000.00	
อักษร	สามแสนหนึ่งพันบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เขียน นายค อดต.หนองบัวแก้ว ผ่านปลัด อดต.หนองบัวแก้ว

อ้างคำ สั่ง อดต.หนองบัวแก้วที่ 121 /2559 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2559

ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองบัวแก้วใหม่ หมู่ที่ 16

คณะกรรมการได้ทำการตรวจสอบราคานี้แล้ว โดยได้พิจารณาจากราคาพาณิชย์จังหวัดมหาสารคาม เดือนเมษายน 2558

จึงเห็นควรกำหนดวงเงินราคาค่าก่อสร้างจำนวน 301,000.00 เป็นราคากลางก่อสร้าง

พ.จ.อ.  ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)

 ประมาณการ

(โอกาส มรรคณา)

(นายพงษ์ศักดิ์ รุดโด)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

ผู้ช่วยช่างโยธา

(นายอุททศพร คำแสนพันธ์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(ลงชื่อ)  ประมาณการ

(นายณัฐวุฒิ ภูมินา)

(นายธวัชชัย คำแสนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  อนุมัติ

(นายสุรทิน เสียมไธสง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

19 พ.ค. 2559

งบประมาณราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบัวแก้ว หมู่ที่ 16

ฝ่ายประมาณการ ยศ. พงษ์บัวแก้ว

ประมาณราคาโดย นายวิรัชย์ คำแสนพันธ์

แบบเลขที่

กอง งาน กรม

วันที่ 12 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

รายการที่

ลำดับ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
		0.00	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
		0.00	0	0.00	0.00			0.00	
8	แอสฟัลต์และพอยตางรองต่อ	120.00	เมตร					0.00	
	- งานตัดรอบต่อและพอยตาง	60.00	ลิตร	21.00	1,260.00			1,260.00	ราคาวัสดุผู้รับทราบ
	- แอสฟัลต์ทำหยาบรองต่อ	1.67	แผ่น	30.00	50.00			50.00	สืบราคาท้องถิ่น
9	ท่อ พีวีซี 3/4" ยาว 4 เมตร	2.00	ท่อ	40.63	81.26	0.00	0.00	81.26	ราคาแบบกรมการคมนาคม 2559
10	โพลีทางสูงถึง	3.30	กม.ม.	104.06	343.38	0.00	0.00	343.38	
12	งานวางท่อระบายน้ำ							0.00	
	ท่อคอนกรีต 0.30 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อ	182.13	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาแบบวัสดุผู้รับทราบ
	ท่อคอนกรีต 0.40 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อ	283.35	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาแบบวัสดุผู้รับทราบ
	ท่อคอนกรีต 0.60 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อ	495.03	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาแบบวัสดุผู้รับทราบ
	ท่อคอนกรีต 0.80 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อ	808.50	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาแบบวัสดุผู้รับทราบ
	ท่อคอนกรีต 1.00 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อ	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาแบบวัสดุผู้รับทราบ
รวมยอดยกมา								1,734.64	
ยอดรวมต่างต้นทุน								236,936.43	

(ลงชื่อ)  ประมาณการ

(นายอ วิรัชย์ คำแสนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  ประมาณการ

(นายพงษ์ศักดิ์ รุศโล)

ผู้ช่วยช่างโยธา